
УКРАЇНА
     ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
     VI  СЕСІЯ VIII  СКЛИКАННЯ

                                                                                                               
РІШЕННЯ №2076

04.10.2024                                                           м.  Хуст

Про створення Координаційної ради
з питань утвердження української
національної і громадянської ідентичності
при Хустській міській раді

Відповідно до частини 6 статті 10, статті 25, частини 1 статті 59 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 2 статті 16 Закону
України  «Про  основні  засади  державної  політики  у  сфері  утвердження
української  національної  та  громадянської  ідентичності»,  відповідно  до
постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  18  квітня  2023  року  №364  «Про
затвердження  Типового  положення  про  координаційну  раду  з  питань
утвердження української національної та громадянської ідентичності при Раді
Міністрів  Автономної  Республіки Крим,  місцевому органі  виконавчої  влади,
органі місцевого самоврядування», на виконання листа Закарпатської обласної
військової  адміністрації  від  28.06.2024  року  №8804/06-02,  з  метою участі  в
оцінюванні ефективності державної політики у сфері утвердження української
національної та громадянської ідентичності та сприянні координації діяльності
суб’єктів  відносин  з  питань  утвердження  української  національної  та
громадянської  ідентичності  в  Хустській  територіальній  громаді,  Хустська
міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Утворити  Координаційну  раду  з  питань  утвердження  української
національної та громадянської ідентичності при Хустській міській раді.

2. Затвердити Положення про Координаційну раду з питань утвердження
української національної та громадянської ідентичності при Хустській міській
раді (додається).

3. Управлінню культури, молоді і спорту Хустської міської ради здійснити
організаційно-правові заходи щодо формування складу Координаційної ради з
питань  утвердження  української  національної  та  громадянської  ідентичності
при  Хустській  міській  раді  з  урахуванням вимог  Положення,  затвердженого
цим рішенням.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію із гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і
спорту, охорони здоров’я, материнства, дитинства, сім’ї,  соціального захисту
населення,  міжнаціональних,  міжнародних,  міжконфесійних  відносин,



законності,  правопорядку,  регламенту,  депутатської  етики  та  врегулювання
конфлікту інтересів та заступника міського голови Рівіса М.М.

В.о. міського голови                           Василь ГУБАЛЬ


